
 

30 Ocak 2019 Çarşamba gün sonu haberleri
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: Günün 24 saati açık olsun

Cumhurbaşkanı Erdoğan, mülki idare amirleri buluşmasında konuştu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan yaptığı konuşmada, "Kaymakam vatandaşı ile yatar vatandaşı ile kalkar. Telefonu kapalı
olan kaymakam olmaz. Günün 24 saati vatandaşla iç içe olmanızı istiyorum" dedi.

ABD Konsolosluğu çalışanı Hamza Uluçay'a tahliye

Mardin'de 'silahlı terör örgütüne üye olmak' suçundan 15 yıla kadar hapis istemiyle tutuklu
yargılanan ABD Adana Konsolosluğu çalışanı Hamza Uluçay, mahkemece 4 yıl 6 ay hapis
cezasına çarptırılıp, tutuklu bulunduğu süre göz önünde bulundurularak tahliye edildi.
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Bahçeli: AK Parti'nin adayını destekleyeceğiz

MHP lideri Devlet Bahçeli ve AK Parti Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mehmet
Özhaseki'ye yaptığı destek ziyareti sırasında yaptığı açıklamada Binali Yıldırım'ın istifa edeceği
açıklamasına ilişkin sözlerine "AK Parti, Meclis Başkanlığı için kimi aday gösterirse MHP destek
verecektir" dedi.
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Erzurum ve Erzincan şeker fabrikaları yönetimi çiftçiler ile buluştu

2018 Temmuz ayında düzenlenen özelleştirme programı kapsamında Albayrak Grubu
bünyesine geçen Erzurum, Erzincan Şeker Fabrikaları'nda çiftçilere yönelik tanıtım toplantısı
düzenlendi. Toplantıda konuşan şeker fabrikası Genel Müdürü Karavaizoğlu özelleştirme
sonrasında çiftçilerle karşılıklı tanışma ve güven konusunda kısa sürede ciddi mesafeler
kaydedildiğini belirtirken, Türk Şeker yetkililerinin de takdirinin kazanıldığını söyledi.

Beylikdüzü Belediyesi'nde intihar: Her şeyi açıklayacağım demişti

CHP tarafından İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı'na aday gösterilen Beylikdüzü
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu zor günler geçirebilir. Belediye veznesinde 20 yıldır memur
olarak çalışan Yaşar Uçar hakkında zimmetine para geçirdiği iddiasıyla soruşturma başlatıldı.
Uçar ise 'Her şeyi açıklayacağım' dedikten sonra 11 sayfalık bir mektup yazdı ve ardından kendi
hayatına son verdi. Emniyet tarafından el konulan mektupta neler yazdığı ise henüz netlik
kazanmadı.
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Sarıgül, DSP'nin Şişli adayı oldu

DSP Genel Başkanı Önder Aksakal, CHP'den istifa eden Mustafa Sarıgül'ün partilerinin Şişli
Belediye Başkan adayı olduğunu açıkladı. Sarıgül, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Yoluma,
siyasi nezaketi hayatının merkezine koyan dürüst ve cesur Ecevit'in kurduğu Demokratik Sol
Parti'de devam edeceğim" dedi.

İYİ Parti'de HDP depremi: İstifalar peş peşe geldi
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Meral Akşener ve ekibinin MHP'den ayrılarak kurduğu İYİ Parti'de çalkantılı günler yaşanıyor.
CHP'nin başkan adayları ile ilgili yaşanan HDP polemiği nedeniyle partide adeta her gün bir
istifa serüveni yaşanıyor. 24 Haziran'dan sonra 3 vekilin istifa ettiği İyi Parti'de kurucu üyeler de
birer birer istifa ederek tepkilerini ortaya koydu. Askeri başdanışman emekli Tuğgeneral Ali
Aydın da Akşener’in HDP’yi Kürtlerin temsilcisi olarak nitelemesine tepki olarak görevinden
istifa etmişti.

Eczacıların duayeni Mustafa Aydıner vefat etti

İlaç, Eczacılık, Sağlık Bilim ve Teknolojileri Vakfı’nın (İVEK) manevi mimarlarından ve kurucu
mütevelli heyeti üyesi Eczacı Mustafa Aydıner vefat etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, tedavi
gördüğü hastanede Aydıner'i ziyaret etmişti.
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Bakan detayını açıkladı: Pet şişe getirene kontör vereceğiz

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, pet ve cam şişeler, süt içilen karton kutular gibi
ürünlerin kullanımını azaltmak ve bunları geri dönüşümde kullanmak için depozito
uygulamasına geçileceğini belirterek, "Amacımız üretilen kapların yüzde 80-90'ının, bu
uygulamaya geçmiş gelişmiş ülkelerde olduğu gibi toplanması. Bu uygulamayla o pet şişeleri
getirenlere kontör yükleyeceğiz, otobüsle alakalı bilet uygulamasında destek olacağız." dedi.

FETÖ'nün Azerbaycan sorumlusu Türkiye'ye iade edildi

FETÖ/PDY’nin Azerbaycan yapılanmasında üst düzey yönetici olduğu gerekçesiyle hakkında
yakalama kararı çıkarılan İbrahim E., MİT ve Azerbaycan güvenlik güçleri iş birliğiyle
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yakalama kararı çıkarılan İbrahim E., MİT ve Azerbaycan güvenlik güçleri iş birliğiyle
yakalanarak, Türkiye’ye getirildi.

Berkay'ın aylık kazancını yanlış beyanı suç mu?

Arda Turan ile Şarkıcı Berkay arasında bir eğlence mekanında başlayan ve sonrasında 'hastane
baskını', 'silahlı kavga' hüviyetine bürünen olayın ilk duruşması İstanbul'daki Çağlayan
Adliyesi'nde görüldü. Duruşmanın hiç şüphesiz en çok tartışılan konusu Berkay'ın mahkeme
heyetine aylık bin TL kazandığını beyan etmesi oldu. Berkay'ın kazancı kısa sürede gündem
olurken yenisafak.com "Berkay'ın bin TL kazanmasını söylemesi hukuken suç mu?" sorusunun
yanıtını aradı.
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Mbaye Diagne Galatasaray'a transfer oldu

Galatasaray, uzun süren forvet arayışlarını sonuçlandırdı. Sarı kırmızılılar, Kasımpaşa'nın
forvet oyuncusu Mbaye Diagne'yi kadrosuna kattığını açıkladı.

Çeyrek final eşleşmeleri belli oldu

Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri Orhan Saka Konferans Salonu'nda yapılan
kura çekiminde çeyrek final eşleşmeleri belli oldu
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Eğer haşladığınız yumurtalar grileşiyorsa dikkat

Sağlığımız için son derece önemli bir besin kaynağı olan yumurta, yanlış pişirildiğinde aslında sağlığımızı tehdit ediyor.Sağlığımız için son derece önemli bir besin kaynağı olan yumurta, yanlış pişirildiğinde aslında sağlığımızı tehdit ediyor.
Yumurtanın içerisinde bulunan vitamin ve minerallerden tam olarak faydalanmamız için pişirme süresine dikkat etmemizYumurtanın içerisinde bulunan vitamin ve minerallerden tam olarak faydalanmamız için pişirme süresine dikkat etmemiz
gerekiyor.gerekiyor.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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